令和６年１１月１日

なめりかわ味覚だよりご利用の皆様

公益財団法人滑川市農業公社（公印略）

令和６年産お米の価格改定について(お願い）

拝啓 貴殿にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、「なめりかわ味覚だより」をご利用賜り、厚くお礼申し上げます。

つきましては、仕入れ先のＪＡアルプスより１０月２５日付けにて、令和６年産のお

米の仕入れ価格改定がありましたので、誠に申し訳ございませんが、それに伴い味覚だ

よりの価格の改定を下記のとおり行いますので、ご了承のほどよろしくお願いします。

記

１．価格改定日  令和６年１１月１日以降

２．価格改定額  滑川産コシヒカリ

３．申 込 記 号  Ａ  新価格 ４，５００円   ５㎏(5 ㎏×１袋)

                  Ｂ  新価格 ８，０００円  １０㎏(5 ㎏×2 袋)

         Ｃ  新価格１４，０００円  ２０㎏(5 ㎏×4 袋)

炊きたてセット  A-S   新価格 ５，０００円

         B-S   新価格 ８，５００円

         C-S   新価格１４，５００円

おむすびセット  A-OS  新価格 ５，５００円

味わいセット   ア  新価格 ６，０００円